ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА"

ПРИКАЗ

От с& / e t& f  &  N> ty,

п. Майский

О зачислении

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский
государственный аграрный университет имени В.Я. Горина» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования,
утвержденными на заседании Ученого совета (протокол № 16 от 7 февраля
2019 г.), на основании решения приемной комиссии (протокол № 18 от 21
августа 2019 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения на федеральный
бюджет на общих основаниях с 1 сентября 2019 г. на специальность среднего
профессионального образования абитуриента, имеющего следующий балл, в
связи с отчислением по собственному желанию ранее зачисленного
абитуриента

35.02.09 Ихтиология и рыбоводство

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Баллы

1. Шасткив Илья Дмитриевич 3,89

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о ректора П.И. Бреславец

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.08.2019 11:19:10
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae